（様式第９号）

　令和　年　月　日

田辺市長　殿

住　所
           　                                           氏　名

令和６年度経営継承・発展支援事業の取組の実施状況に関する報告について

[bookmark: _GoBack]令和６年度経営継承・発展等支援事業のうち経営継承・発展支援事業公募要領第９の１の規定に基づき、令和６年度において実施した経営継承・発展支援事業の取組について、下記のとおり実施状況を報告します。

記

	成果目標
	実施状況
	目標未達成となった主な理由等
	目標達成に向けた改善措置及び目標達成見込時期等

	付加価値額の向上

	経営面積、飼養頭羽数の拡大

	従業員数の増加

（注）１　実施事業の欄については、経営発展計画の進捗状況を具体的に記載してください。
２　目標未達成となった主な理由等の欄については、天候、市況、顧客ニーズの変動などの外部要因及び自己の責による内部要因を具体的に記載してください。

2